
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cardeña

Núm. 2.307/2018

Mediante Resolución de fecha 2 de julio de 2018, insertada en

el correspondiente libro con el número 317/2018, por esta Alcal-

día se ha dictado lo que sigue:

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes pa-

ra tomar parte en la convocatoria del proceso selectivo de un

puesto de trabajo de Personal Funcionario de Carrera, Grupo C,

Subgrupo C2, Clasificación: Escala de Administración General,

Subescala Auxiliar, incluido en la oferta de empleo público de

2017, mediante oposición en turno libre, de conformidad con lo

establecido en el artículo 21. g) de la ley 7/1985, de 2 de abril,

Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente

RESUELVO

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de perso-

nas aspirantes admitidas y excluidas a dicha convocatoria, como

Anexo a esta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el artículo 4 del RD 896/91, de 7 de junio, artículo

60 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el

que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico

del Empleo Público y base 5 de la citada convocatoria, que que-

da constituido por los siguientes miembros:

-Presidenta: Doña María Isabel Sánchez Moncayo, Jefa de la

Unidad Técnica de Modernización y Administración Electrónica,

de la Diputación Provincial de Córdoba.

Suplente: Doña Carmen Guijarro Luna, Adjunta Jefe de Servi-

cio de Planificación Presupuestaria y Proyectos de la Diputación

Provincial de Córdoba.

-Secretaria: Doña Purificación Medina Jurado, Secretaria-Inter-

ventora del Ayuntamiento de Cardeña.

Suplente: Don Juan Francisco Gómez Gracia, Secretario-Inter-

ventor del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Vocal 1: Doña María Dolores Gómez del Río, Responsable de

la Oficina Provincial de Atención al Ciudadano, de la Diputación

Provincial de Córdoba.

Suplente: Don Esteban Capellán Caballero, Jefe del Negocia-

do de la Oficina de Atención al Ciudadano, de la Diputación Pro-

vincial de Córdoba.

-Vocal 2: Don Francisco Cañasveras Garrido, Auxiliar Adminis-

trativo del Ayuntamiento de Castro del Río.

Suplente: Don Antonio Zacarías Muñoz, Administrativo del

Ayuntamiento de Almodóvar del Río.

-Vocal 3: Doña Laura María Sánchez Fernández, Secretaria-In-

terventora del Ayuntamiento de Conquista.

Suplente: Don Fernando Vigara Delgado, Secretario-Interven-

tor del Ayuntamiento de Belalcázar.

-Vocal 4: Doña Alicia Arroyo Sánchez, Secretaria-Interventora

del Ayuntamiento de Cañete de las Torres.

Suplente: Don Juan Luis Pastilla Pastilla, Secretario-Interven-

tor del Ayuntamiento de Añora.

Tercero. De conformidad con lo establecido en las bases de la

convocatoria, conceder a las personas interesadas, un plazo de

10 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de

la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia para

subsanar posibles defectos que en su caso motivaron su exclu-

sión. Asimismo podrán formular reclamaciones quienes habiendo

presentado solicitudes no figuren en las listas provisionales. Quie-

nes no subsanen dentro del plazo, quedarán excluidos definitiva-

mente de la convocatoria, sin perjuicio de la publicación posterior

de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas.

Cuarto. Convocar a las personas aspirantes admitidas para el

próximo día 26 de julio de 2018, a las 10:00 horas, en la Caseta

Municipal de Cardeña, en la calle Feria s/n de Cardeña, para lle-

var a cabo la realización del primer ejercicio de la oposición, de-

biendo venir previstas de DNI y bolígrafo azul/negro.

Asimismo y de conformidad con la base 8.4 de la convocatoria,

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 11 de abril de 2018, de la Secretaria de

Estado de Función Pública, publicada en el BOE núm. 91, de 14

de abril, cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”. Si no exis-

tiere ningún aspirante se llevará a cabo por la letra “O” y así suce-

sivamente.

Quinto. Que se publique en el Boletín Oficial de la Provincia la

presente Resolución, así como la lista de personas admitidas y

excluidas

Cardeña, a 2 de julio de 2018. Firmado electrónicamente por la

Alcaldesa, Catalina Barragán Magdaleno.

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

30797350M AGUILAR URBANO, RAFAELA

74687787W ALARCÓN ALARCÓN, ESTEFANÍA

30981229E ALCAIDE FERNÁNDEZ, SERGIO

31004546V ALCAIDE LOZANO, LUISA MARÍA

15452498V ALCAIDE RAMÍREZ, CRISTINA

30967600D ALCALÁ ROBLES, MARÍA DEL CARMEN

80159918L ALCALDE MEDRÁN, AZAHARA

30823997H ALMANSA GALLEGOS, JUAN

30967990P ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS

30992081H ÁLVAREZ LÓPEZ, LAURA

31000444D AMPUERO HERROSO, MARTA ALEJANDRA

30816087C ARAGÓN MARTÍNEZ, CAROLINA

26977923G ARANDA RIVERA, BERNABÉ

45737101Z ATALAYA PAVÓN, CARMEN MARÍA

30812056Z BARONA VILCHES, FRANCISCO MANUEL

07981716A BERNAL GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS

75703815M BRETÓN CABALLERO, PAULA

28845531N BUENO BARBECHO, ALEJANDRO

74674713S CABELLO MARTÍN, FRANCISCO MANUEL

80141206Y CABRERA MARTÍNEZ, CATALINA

75709469R CABRERA MARTÍNEZ, JESÚS

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

74689905G CALZADO VIDAL, FRANCISCO JAVIER

75102699V CAMPOS DELGADO, JUAN

30813152Y CANALES VIZCAÍNO, VICTORIA EUGENIA

34010171W CANTERO LÓPEZ, ANTONIA

30210584S CAÑETE ALCALDE, MARÍA DOLORES

30947457Z CARRASCO PLEGUEZUELO, RAFAEL ENRIQUE

44357175L CARRILLO CASTILLA, RICARDO

31015884Q CARRILLO PRIETO, TOMÁS

20223975Y CASTELLANO SALCES, MARÍA JOSÉ

30546807R CASTILLA HERENCIA, MARÍA DE LA LUNA

30969535N CHAPARRO RUBIO, CRISTINA

30969063T CLAUS CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN

30806217V COBACHO GONZÁLEZ, ALEJANDRA

53052977G COLL MARÍN, MARÍA DEL CARMEN

30978611A CÓRDOBA ORTIZ, DULCENOMBRE DE MARÍA

25689042C CORTÉS CORTÉS, JAVIER

79221723V COSANO COSANO, MIGUEL ÁNGEL

50605665F CRIADO RUZ, MARÍA DEL PILAR

37389322Q CRUZ CASTRO, MARÍA EUGENIA

80146733J CRUZ REDONDO, ANTONIO

14636999Y CUESTA FERNÁNDEZ, ESTELA MARÍA

74682805B DAFOS GARAIZABAL, FRANCISCO JAVIER

80137200W DELGADO LAGUNA, MARÍA DEL CARMEN

31015565L DELGADO RODRÍGUEZ, MARÍA INMACULADA

52352491Y DELGADO SERRANO, MARÍA JOSÉ

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

30972050C DÍAZ NEVADO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

30536140Y DÍAZ RODRÍGUEZ, LUISA

30984482D DÍAZ RODRÍGUEZ , MARÍA

30816129Q DOMÍNGUEZ GÓMEZ, JOAQUÍN

30544921R DONOSO GRACIA, MARÍA

30818083W DUEÑAS URBANO, DANIEL

30515620W EXPÓSITO HENS, ALICIA

30801708Q FERNÁNDEZ ARANDA, ISIDORO

75705947K FERNÁNDEZ BLANCO, JOSÉ

28927501X FERNÁNDEZ GARCIZ, LUIS

30825844W FERNÁNDEZ MOYANO, EMMA

30789057S FERNÁNDEZ MUÑOZ, MARÍA DE LA CRUZ

28773801L FERNÁNDEZ  NÚÑEZ, VERÓNICA

30207903W FIERRO CABALLERO, GENARO

33995108G FRA MARTÍNEZ, IGNACIO

44357032Z FUENTES ARIZA, MARÍA DOLORES

30950231M GÁLVEZ ALBALAT, YÉSICA

30811175F GÁLVEZ CAPITÁN, HIGINIO

49047287V GÁLVEZ TRIVIÑO, JOSÉ ANTONIO

52370303Q GARCÍA CABEZAS, MARTA

30986834S GARCÍA DOBLAS, NATIVIDAD

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
Subgrupo: C2

Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

44776704M GARCÍA FERNÁNDEZ, PEDRO

30539860T GARCÍA GARRIDO, ISMAEL

52632849V GARCÍA GÓMEZ, DIONISIA ROSARIO

74730313R GARCÍA JANSSENS, MANUEL ALBERTO

30981822V GARCÍA LORENTE, LOURDES

30981823H GARCÍA LORENTE, SONIA

30831794H GARCÍA OBRERO, JOSEFA

44365514D GARCÍA ORTIZ, MARTA

44360917N GARCÍA SALCEDO, MARÍA TERESA

74666352A GARRIDO FERNÁNDEZ, ÁLVARO

05934218B GASCÓN BARRERA, MARÍA

30999230Z GÓMEZ MUÑOZ, FÁTIMA

30959968J GÓMEZ MUÑOZ, GUADALUPE

75705600L GÓMEZ ROMERO, ANA BELÉN

14634638Z GÓMEZ VIDAL, MANUEL JESÚS

44358554H GUILLÉN LÓPEZ, CRISTINA

44359899Y GUTIÉRREZ GALÁN, MARÍA TERESA

30996548T GUTIÉRREZ IGLESIAS, MARÍA LAURA

76652255V GUTIÉRREZ NAVAS, DANIEL

30795950P GUZMÁN  PÉREZ, MARÍA MICAELA

44368894P HERNÁNDEZ RAMÍREZ, MANUELA

45742782Z HERRERA POCH, ÁNGELA

47453274L HOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO DE LA

30955874J JARABO PRIETO, PILAR

26024990F JIMÉNEZ ABAD, ÓSCAR

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

30943263Y JIMÉNEZ CASTRO, ANTONIO JESÚS

74838588S JIMÉNEZ MORENO, INMACULADA

30994529M JIMÉNEZ OLAYA, ÁNGELA MARÍA

15453661F JIMÉNEZ PUERTAS, ANA MARINA

70849916A JIMÉNEZ SALINAS, ELVIA VIRGINIA

70251765J JORGE GARCÍA, PATRICIA

53284958F LADRÓN DE GUEVARA GARCÍA, ANA ISABEL

31008934N LAÍN MEJÍAS, MAGDALENA

30992317R LARA CASTRO, ELVIRA

03872379F LÁZARO GONZÁLEZ, CARLOS

30522443V LEDESMA GARCÍA, DIEGO JUAN

45944225T LEÓN URBÁN, CAROLINA

80150655W LEONÉS AGUILAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES

30505562H LEVA MORENO, EMILIA

80157646R LINARES TABAS, CRISTINA

30960253E LLAMAS HERENCIA, MARÍA JOSÉ

75708210F LLERGO SÁNCHEZ, MARÍA CELIA

26977731L LÓPEZ CASTRO, JOSÉ ANTONIO

30806038E LORENTE TAMARAL, MICAELA LUNA

30524019Y LOSSADA DE SANTA ANA, MARÍA DEL CARMEN DE

30794972L LOVERA OSUNA, MARÍA JOSEFA

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

25605468M LUNA GALVÁN, JORGE

45743010N MADERO MELÉNDEZ, MOISÉS

45942326X MADUEÑO DÍAZ, MARÍA ROSA

30786318J MANZANEDA MÁRQUEZ, CRISTINA

30997333A MÁRQUEZ RUIZ, MARINA

52318079W MARTÍN GARCÍA, MARÍA DEL ROCÍO

30517882X MARTÍNEZ MOLERO, FRANCISCA

30834815A MARTÍNEZ ORTIZ, RICARDO

49093314K MARTÍNEZ PRIETO, TANIA

44364425R MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA AUXILIADORA

45885900A MARTÍNEZ TRUJILLO, ROSA

44352956D MEDIAVILLA TAPIA, MARÍA BENILDE

78689763R MERINO BEJARANO, INMACULADA

26233987A MIRANDA MARTÍN, SONIA

30824829E MOLINA GÓMEZ, RAQUEL

75562968X MONTES MONTES, MARÍA TERESA

30822156V MORALES CARMONA, ANTONIO

30457380K MORENO RAMÍREZ, FRANCISCO

14327234M MORILLO MARTÍNEZ, MANUEL JESÚS

49028449Q MOSCOSO MUÑOZ, JOSÉ MANUEL

80150319B MUÑOZ GUTIÉRREZ, ANA JOSEFA

44365013Z MUÑOZ DE VERGER LÓPEZ, MARÍA  PILAR

30484348X MUÑOZ LUQUE, ANTONIA

31014167R MUÑOZ  NAVAS, ÁLVARO JESÚS

30791600M MUÑOZ  NIETO, ARACELI

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMISTIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

52549957V MUÑOZ PORRAS, MARIO

30807798B MUÑOZ SACO, RAFAEL ÁNGEL

80166138Y MURILLO ALCUDIA, ÁLVARO

44358925K NAVARRO DUEÑAS, FRANCISCO

30953944S NAVARRO FENOY, CRISTINA

26013955N OCAÑA AGUAYO, COSME JUAN

15451851Z ORTIZ AGUILERA, MARÍA JOSÉ

44370461B PARDO RUBIO, MARTA

30833915T PARRA RÍSQUEZ, ANTONIO LUIS

71722417E PARRILLA SÁNCHEZ, SALVADOR

30992158A PEDRAZA GUTIÉRREZ, MERCEDES

43551467R PÉREZ GALLEGO, EDUARDO

44355666M PÉREZ HIDALGO, DOLORES

45886032C PIZARRO CACHINERO, ANA

05934016Q PIZARRO CACHINERO, ANA MARÍA

30993823N POLO LEÓN, GRACIELA

74640609C PORTILLO VALVERDE, GABRIELA ÁNGELA

80144280K PRIETO CAÑETE, LUCÍA

32087258G PUENTE ROMERO, MANUEL DE LA

52557529E PULIDO VILLATORO, GEMA ISABEL

30547798A RABASCO BRAVO, JOAQUÍN

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMISTIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

15452229R RAMOS DELGADO, JAVIER

53597060E REPULLO NIEVES, JUAN JOSÉ

45746498G REQUENA VILCHES, RAFAEL EDUARDO

30993116H REYES GÓMEZ, ANA MARÍA

74715753T RIVAS MEDINA, MARÍA NOEMÍ

30833935C RODRÍGUEZ  BRAVO, JUAN

44350032Y RODRÍGUEZ POLONIO, RAFAEL JESÚS

75147726X RODRÍGUEZ ÚNICA, PILAR YOLANDA

30793022R RODRÍGUEZ VARO, LUIS GONZALO

53595204Y ROJAS POZUELO, DELIA MARÍA

30970487K ROMERA GONZÁLEZ, MONTSERRAT

31003448T ROMERO MONTORO, MARÍA JESÚS

75708032J ROMERO PRIETO, JOSÉ MARÍA

30211132B ROMERO REY, ANTONIO

79219750E RUEDA CABALLERO, JOAQUÍN

75708086K RUIZ FÉLIX, ÓSCAR

25691243J RUIZ MARTÍN, JOSÉ ANTONIO

75703811R SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTÍN

48894596T SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MARÍA

30998961K SÁNCHEZ MERCHÁN, PAULA

30793533Y SÁNCHEZ REDONDO, MANUEL

30980733D SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, RAÚL

30208848G SANTOS ALCUDIA, MONTSERRAT

30968777J SEPÚLVEDA LUNA, MARÍA ESTRELLA

45735114M SERRANO ANTÚNEZ, ANDRÉS

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE ADMITIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE

44354603T SERRANO EXPÓSITO, NOELIA

05934580M SERRANO POZO, MARÍA JOSÉ

26243625G SUÁREZ LIETOR, JUAN

30494800C TOLEDANO VILLARRASO, NIEVES

25578962H TORRALVA GALVÁN, ISABEL MARÍA

77341584J TORRE MORENTE, ÁNGELA MARÍA DE LA

30829950Z URBANO GARCÍA, MARÍA LOURDES

26248546A VALDIVIA RAYA, CRISTÓBAL DAVID

30965410G VAQUERO ORTEGA, MARÍA DE LOS DOLORES

31005085G VELASCO AGUAYO, JOSÉ MANUEL

30964800S VELASCO MÁRMOL, FRANCISCA

78686188Z VICARIA MEDINA, MARÍA DEL ROCÍO

30529668C YUSTE AGUILAR, ROSA MARINA

30941960Z ZAFRA AGUAYO, RAFAEL

44359026F ZAPATA VARO, JUAN ANTONIO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario
LISTA DE EXCLUIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

30989200N ALONSO QUIRÓS, MARÍA SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA

30812142P BARRERA LÓPEZ, PEDRO PABLO SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

75562487N BUENDÍA PÉREZ, BEATRIZ SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

30943841D CABALLERO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA

74689905G CALZADO VIDAL, FRANCISCO JAVIER SOLICITUD DUPLICADA.

30955207J CAMACHO VALLEJO, ALEJANDRO
RAFAEL

NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA

30536127Q CANTADOR SICILIA, FELISA COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.

28733983Z CARRILLO PARDO, CAROLINA SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA

30541495W CEBRIÁN REYES, MARÍA DOLORES NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA

30969535N CHAPARRO RUBIO, CRISTINA SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.
SOLICITUD DUPLICADA.

79221723V COSANO COSANO, MIGUEL ÁNGEL SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.
SOLICITUD DUPLICADA.

30230680D DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

47208986Z DORADO FARFÁN, FRANCISCO JOSÉ NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

49032225C DURÁN DOMÍNGUEZ, ADRIANA NO APORTA COPIA DEL DNI.

30811171A ESPEJO MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES NO APORTA COPIA DEL DNI.

44371282G FERNÁNDEZ LUQUE, MARÍA DOLORES DA ERROR EL ARCHIVO QUE CONTIENE LA
DOCUMENTACIÓN ADJUNTA A LA
SOLICITUD DE REGISTRO DE ENTRADA POR
VÍA TELEMÁTICA A TRAVÉS DE LA SEDE
ELECTRÓNICA.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.11

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE EXCLUIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

80165423G GARCÍA BARRAGÁN, JUAN JOSÉ NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

53915774W GARCÍA ORTIZ, ANDREA NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA

80167431B GÓMEZ CAMPOS, LUCÍA NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

78687375M HARO LARA, MARÍA DEL PILAR NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA

77335276F HERNÁNDEZ MUÑOZ, JESÚS BLAS NO APORTA COPIA DEL DNI.

71020620R HILARIO SANTIAGO, MARÍA DE LAS
NIEVES

NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA

15412177S JIMÉNEZ CARMONA, CRISTINA INCUMPLE LA BASE 3.2. DE LA
CONVOCATORIA
NO APORTA SOLICITUD QUE
ESPECIFIQUE QUE CUMPLE LOS
REQUISITOS DE ADMISIÓN
CUMPLIMENTADA Y FIRMADA.

50623691R JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MACARENA INCUMPLE LA BASE 3.2. DE LA
CONVOCATORIA
NO APORTA SOLICITUD QUE
ESPECIFIQUE QUE CUMPLE LOS
REQUISITOS DE ADMISIÓN
CUMPLIMENTADA Y FIRMADA.

74875705X LOPERA GÓMEZ, GEMA SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

76145411R LORENTE SÁNCHEZ, ANA BELÉN NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.12

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE EXCLUIDAS/OS
NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

28923979F LOZANO VALLE, MARÍA DEL MAR INCUMPLE LA BASE 3.2. DE LA
CONVOCATORIA
NO APORTA SOLICITUD QUE
ESPECIFIQUE QUE CUMPLE LOS
REQUISITOS DE ADMISIÓN
CUMPLIMENTADA Y FIRMADA.

30954388E LUQUE SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

45465731K MÁRMOL FERNÁNDEZ, MARÍA DEL
CARMEN

SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA
NO APORTA COPIA DEL DNI.
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

74895157G MATA  RANDO, JAVIER SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA
NO APORTA COPIA DEL DNI.
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA
TITULACIÓN REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA.

53434580Z MATEO ARELLANO, ROSA MARÍA SOLICITUD PRESENTADA CON
POSTERIORIDAD A LA FINALIZACIÓN
DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE
SOLICITUDES.

74935064Y MELGAR DÍAZ, ROBERTO SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

80167390Q MOLINA GARCÍA, AZAHARA NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

30822155Q MORALES CARMONA,  ROSA MARÍA PRESENTACIÓN DE SOLICITUD, POR VÍA
TELEMÁTICA A TRAVÉS DE LA SEDE
ELECTRÓNICA, POR PERSONA DISTINTA A
LA SOLICITANTE QUE NO ACREDITA
SUFICIENTEMENTE LA REPRESENTACIÓN
LEGAL.

30974241A MORENO ALCAIDE, MONTSERRAT SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.13

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario

LISTA DE EXCLUIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

78976176H MORGADO FLORES, RAFAEL JESÚS SOLICITUD PRESENTADA  NO FIRMADA

30952695P MOSLERO RODRÍGUEZ, MANUEL INCUMPLE LA BASE 3.2. DE LA
CONVOCATORIA
NO APORTA SOLICITUD QUE ESPECIFIQUE
QUE CUMPLE LOS REQUISITOS DE
ADMISIÓN CUMPLIMENTADA Y FIRMADA.

30484348X MUÑOZ LUQUE, ANTONIA SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.
SOLICITUD DUPLICADA.

75768713C ONETO MARISCAL, JOSÉ MANUEL COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.

30806450C PASTOR PÉREZ, MARÍA ARACELI COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.

28627239J PÉREZ CASTRO, ANTONIO SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA.

80137104K PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA

30817474G PINO CAMPOS, ALFONSO NO APORTA COPIA DEL DNI.
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

32087258G PUENTE ROMERO, MANUEL DE LA SOLICITUD DUPLICADA.

34024658E RAMÍREZ CRUZ, FRANCISCO NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

53597061T REPULLO NIEVES, ANDRÉS NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018Nº 126  p.14

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS

- Oferta: OEP 2017                                           - Escala: Administración General
- Expediente: Gex 620/2018                             - Subescala: Auxiliar
- Grupo: C                                                         - Nº de Plazas: 1
- Subgrupo: C2

- Tipo de Personal: Funcionario
LISTA DE EXCLUIDAS/OS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

25403958K RÍSQUEZ RUIZ, MARÍA DEL CARMEN SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

15405681M ROMERO GUILLÉN, JORGE ANDRÉS INCUMPLE LA BASE 3.2. DE LA
CONVOCATORIA
NO APORTA SOLICITUD QUE ESPECIFIQUE
QUE CUMPLE LOS REQUISITOS DE
ADMISIÓN CUMPLIMENTADA Y FIRMADA.

26018599X ROMERO LABRADOR, SONIA NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA
TITULACIÓN REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA.

30992053J RUIZ ALCAIDE, MERCEDES SOLICITUD PRESENTADA NO FIRMADA
NO APORTA COPIA DEL DNI
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA

30499691N RUIZ ARJONA, FRANCISCO NO APORTA COPIA DEL DNI

52567060P RUIZ MAIREN, MARÍA INMACULADA COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.

30959829N SALAMANCA GIL, ESTHER MARÍA COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.

80140628A SÁNCHEZ NOTARIO, MANUEL SOLICITUD PRESENTADA CON
ANTERIORIDAD AL INICIO DEL PLAZO DE
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

30983797Z SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA DEL CARMEN NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

46071974F SAN NICOLÁS PASTOR, JESÚS JULIÁN NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

47081634J SAURA DE AGUILAR, ANA ISABEL NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA EN
LA CONVOCATORIA.

45746968Z SERRANO HIDALGO, JUAN ANTONIO SOLICITUD PRESENTADA CON
POSTERIORIDAD A LA FINALIZACIÓN DEL
PLAZO DE PRESENTACIÓN DE
SOLICITUDES.

30979469X SILVA GÓMEZ, ESTHER SOLEDAD NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA
EN LA CONVOCATORIA

50614836R VALLE ZURERA, CARLOS SOLICITUD PRESENTADA CON
POSTERIORIDAD A LA FINALIZACIÓN DEL
PLAZO DE PRESENTACIÓN DE
SOLICITUDES.

75701483L VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, ISAÍAS COPIA DEL DNI NO LEGIBLE.
TITULACIÓN PRESENTADA NO LEGIBLE

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 03 de Julio de 2018 Nº 126  p.15

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-07-03T07:58:19+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




